andiochie ep̄m cū feris n̄
pugnaturum. Tunc dū
o leones ad eū laxant. Hāc
ū dix. Viri romani qui h̄
ueūstis eam aspice sciati
me suū eē dī & bestiarum
dētib⁹ me mori opte uo pa
uis ei⁹ efficiar. Tūc laxa
tis bestis ē occisus. & tra
ano n̄ phibete p̄mirabi
liū magitudie a xanis ē
hōre ē sepultus. *Orta. s. b.*

Orta. s. b.
Sc̄a brigida a nobli *Orta. s. b.*
bus xanis de socia scotia
orta penab⁹ a puicia boaz
uituū studis ioleu. H̄ cū
a nouca ad uaccas offm̄ ē
ancillis ponet⁹ uo m̄suā
& pondus lactis & butiri
reddet ip̄a paupib⁹ largit⁹
erogabat. Et cū tpe eēt u
redderz conusa ē ad ozōem
& dō h̄ modic⁹ q̄ ei s̄t erat
cūctis rē scientib⁹ & m̄tā
tib⁹ ad m̄surā debitam ha
bundarie faciebant. H̄ ē
nuptiu dari deberz ad ep̄m
loci p̄gens & uiginti s̄lā
do fouit & uiginti m̄siga
ab eo suscep. Et ē genua
flectēs ad stipitē altaris lig
um i n̄tetur i memo^{as} sci
tatis e⁹ lignū i⁹ uz ad huc
ac si n̄ excisū s̄ i n̄fixum ra
dicib⁹ p̄seuat & oēs morb
os i om̄ib⁹ curat. *Orta. s. b.*

aln̄ in caldario lardū pa
ret edam supueienti et
petenti misericordie dedit
& hoz p̄ndit ac si nich̄ eēt
detractū hospitiū largi
e⁹ ministravit. Hec cum
aln̄ mēdores hēret tā
ta pluuiā p̄ totā puia
am fuit uo riuul gutta
p̄ qualles & rimas terra
& fluentib⁹. sua mēdo
sola eēt arida. Et ē obh
aln̄ mēdores uqz phibe
rent⁹. uz ad uespam su
mēdores p̄stiterunt. It̄
uiscantib⁹ eam p̄ fama
sua t̄bz ep̄is ē n̄ h̄ret q̄
eis darz i n̄spirata uaccas
suā t̄bz uicib⁹ illa q̄t mo
rem inulsi & q̄ solet de
trib⁹ optimis exprim.
di p̄ de sola expressio.
Hec ē aln̄ i campis
pasterz oues p̄ pluuiā
hūidū uestib⁹ domū
redūt. ubi radium sol
obtusā ocl̄oz acie uid̄
arbozē putat t̄spōita
de s̄t uestē oplucā iet
& q̄ i n̄ arbozē firma pe
pedit. Oz stupētes dom̄
h̄tatores ē uicinis ad
ueientib⁹ mirantes dō
laudabāt i ea. *Orta. s. b.*
neq̄ paupie silata mu
tato sp̄ hitu. *Orta. s. b.* ab ea

uueces una die detulit
et abscondit. Et cum ad ve
spam quae ratio numeraretur
integrum inuenit. Et in
uantes quae consilium erat factum
vix uueces abscondito
ad suum gregem reponit
et uim numerantes non plura
non minus inueniunt. **H**
est leprosi euasiam ab ea pe
tentur usque hinc aqua simp
lice benedixit et in optimam
euasiam more domo conuer
tit et largitus dedit. **I**tem
est quaedam sal ab ea petere
non hinc de lapide quae ben
dixit sal fecit et dedit. **I**tem
quaedam femina pro uotum
integritatis lapsa iam uulua
tumescere benedixit et con
ceptus euasit et in pau
su dolore sanam reddidit.
Item est domus suus dixit uos
estis lux mundi et opera quae
ego facio uos facietis et
maiora facietis. Hoc oculos
ceco nato impetrauit.
Cum quaedam feia filiam suam
duodenem se mutam ad
ducent hinc scilicet omnibus affabilis
puella osculans nesciens
eam mutam querebat ab ea
utrum uelato capite re
uelleret deponere. Quae cum in
diceret esse mutam in spumata
se quae eam non dimitteret ad

nec sibi responderet. Et itum
eam alloquens illa de hoc
ei obtemperans de inceptis
est locuta. **C**onfluentibus
quae ad eam undique pa
upibus in gratia fama uir
tutum innumabili et nimie
largitatis ceteris quidam lepro
sus optimam de armamento illa
causa est omni optatio uultu in por
tune dari sibi petuit. Nec
mora et optimam ex omnibus
uaccam et optimam alterius
uaccae uultum petenti dedit
instructum et currum suum ad por
tandum in finem ne in minando
molestiam sustineret. Mira
res. Vitulum pro currum
ligatum uacca soluta lin
gua habet quasi ipsum nesciens
cognite se est secuta. **I**tem
quidam aprum ferre singularem
et siluestrem ad gregem
suorum porcorum cito fugien
tem benedixit ac de inceptis in pa
uidum ac familiariter est suum
manu fecit. **Q**uidam rustici
et uulpe regem pro palatium
eunte nesciens domesticam
et uariis artibus edoctam et ex
grati et sedis solacium cunctis
a grande dante spectaculum oc
cidit. Quae captus rege tra
bato in tale omni reddat ad
tempus iubet occidi et tota eius
familia uendi. Hec audi

ent scā corde cōpūcta currū
uigū palatū peat & nesciēt
q̄ ager ad dñi se oīat. Et
ecce subito uulpis alij sūp
currū ascēd̄ & ei pedibus
p̄cūbēs oīo sobriam se ex
hibū. Et ueniet ad regem
& rogāt ut inocētē absolū
et uoluit n̄ cōdicōe p̄dca
Tunc sua oblata & lūsbū
uariis uariata & p̄me p̄
lata captus soluitur. uigo
hōzata regred̄. Et post
paucā uulpis ad sua reua
t̄ & dī uirtute cogita d̄s cō
mēdat̄. **C**um quidā cū
scūi i remotis p̄tib⁹ suē
ip̄guallz & ad p̄a mīst̄
ip̄ scām uisitauit & reuē
t̄ mūna obtlit. Et rediens
sues q̄s domi q̄rtā die e
stimabat uenisse hūit ob
uās a lupis direptas. Et
oberrare credet uide q̄ lu
pi i remanando eas labo
raret. Nam aduenientib⁹ i
mūlis q̄ requireret q̄ & h̄
p̄ea retulunt. lupi pacifi
ce recessunt. Videtis fr̄es
ex p̄dca q̄ bzuta animalū
& elenita i se s̄būa ei erat
s̄iecta. Ex q̄ p̄s q̄nti mī
ti s̄ credēda. Ip̄a tñ hūi
litate cordis purit̄ m̄t̄
moy tēpancia ac oī spi
ritali grā plena. celesti

87 95
um medicacōnum sp̄ erat
intenta. Idēq̄ oīs natura
bestiarū p̄corū & uolucrū
eī impio s̄i s̄iecta. Rā
& auates m̄ natātes m̄ uo
lantes ad se uenire fecit
& ē placū ei remisit. **I**n
c. ix. satellites a uia ne
quirit retrahē homicidij
scā p̄ce oblata q̄nti yma
giem lacēbat. Et opto
nich eē q̄nti p̄niam ab
ea petebat. **I**n quidā
hō. xij. aliorum uires ha
bēs & xij. cibo idigēs eī
p̄ce fortitudiez retinuit
i glumē amisit. **I**n q̄
dam dū neq̄z alr. scāz
corrūpe sentē argētea
dolose ei q̄ntauit. q̄
dā furatā i mare p̄iecta
q̄ p̄ce ip̄i p̄ctis post
oblatus reddidit multa
mirantib⁹. Illa femina
pudicā absoluit & illū
q̄ntit. **I**n aln uē fia
ens ap̄ paup̄e tētri
cē hospitata ē illa nō
hr̄et alia telaria lig
iḡ dedit. & des̄t unū
uictm̄ simles s̄ uacca
& siml̄r ab ea dilem
& liḡ oīo p̄m̄ equa ad
iuenit. **I**n c. t̄b⁹ lepl̄s
petētib⁹ aliq̄ n̄ hr̄et q̄
darz ad. uas argēteuz